
_______________________________________ ________________________________________ 
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA TROPOJE   

Nr._____ Prot.                                      Tropoje, më 27.07 .2021 

Lënda :           Njoftimi i shkurtuar i  kontratës për publikim  në Buletinin e Njoftimeve   

                        Publike. 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                       Tiranë 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri _Bashkia Tropoje    

Adresa _Sheshi Azem Hajdari,Tropoje _ 

Tel/Faks_0213022-373       068 23 30 341__   

E-mail __bashkiatropoj@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar __ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF-01610-07-26-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Dru zjarri  

 

5. Fondi limit 5 442 722 _ Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  09/08/2021 Ora:15.00 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Me porosi dhe me autorizim  

                                                          Nen/kryetari Abedin Kerrnaja  
 


